


EN MÖTESPLATS FÖR 
NYTÄNKANDE FÖRETAG

GT30 på Grev Turegatan i Stockholm är mer än bara fina kontor i bästa läge. 
Mycket mer. Det är en inspirerande mötesplats för nyskapande företag i olika 
branscher. Oavsett om du bara vill ha en plats för dig själv, eller ett kontor för upp 
till 40 personer, blir du medlem i kontorsklubben och en del av gemenskapen i huset. 
Och du får en servicenivå som går utanpå det mesta. Välkommen till GT30. 



Allt du 
behöver 
finns i huset

ALLT DU 
BEHÖVER 
FINNS I HUSET



SERVICE I 
VÄRLDSKLASS

Som medlem i GT30 har du tillgång till all service 
och alla tjänster du kan behöva för att du och ditt 
företag ska trivas. Här finns reception, worklounge, 
restaurang, bar, café, mötesrum, ateljé, ljudstudio, 
gym, garage och utomhuskontor. Trevlig personal 
tar hand om dina besökare, dina möten, dina bud, 
din bil, din cykel, dina kläder, din mat och dryck, ja 
till och med din kropp. Våra medlemmar får helt 
enkelt allt och lite till.



RECEPTION
Direkt innanför entrén välkomnas du och dina besökare av 
den bemannade receptionen. Härifrån kan du också boka 
roomservice och mötesservice. Receptionen tar också hand 
om all er inkommande post och kan skicka och ta emot bud.

WORKLOUNGE
Innanför receptionen breder den stora workloungen ut sig, 
med bord- och sittkonstellationer för alla typen av spontana 
möten eller för eget arbete. Som medlem i GT30 är du alltid 
välkommen ner hit om du känner att du vill vara ifred en 
stund. Eller om du inte vill vara det - här är det lätt att mötas 
och nätverka med andra hyresgäster i huset. 

MÖTEN 
I anslutning till workloungen finns ett stort antal konferens- 
och mötesrum i olika storlekar, alla med sin speciella stil 
och prägel. Vi ordnar med allt från mötesvärdar och mat, till 
tekniska lösningar och support. 



SCREENING ROOM
Den stora hörsalen lämpar sig perfekt för större presentationer, 
föredrag och seminarium. Här finns all den senaste tekniken och 
gott om plats för upp till 120 personer.

TYSTA RUM
Visst är det trevligt med arbetskamrater, men ibland behöver man 
bara få vara för sig själv en stund. Boka in dig på ett av de tysta 
rummen intill workloungen så kan du jobba helt ostört så länge 
du behöver.

FEST- OCH EVENTRUM 
Som medlem i GT30 kan du också få skräddarsydda event för 
10-300 personer. Vad sägs t ex om en somrig gårdsfest för alla 
dina kunder eller en cool produktlansering i garaget?

ATELJÉ
Fixa till din presentation med stora färgutskrifter, ringbundna 
portfolier och snygga pannåer. I ateljén finns allt du behöver för 
kreativt skapande. 

LJUDSTUDIO
I husets egen ljudisolerade studio kan du spela in podcast-
sändningar, skriva musik eller göra videoinspelningar. 

RESTAURANG OCH BAR
I direkt anslutning till entrén och workloungen ligger en först-
klassig restaurang. Här kan du slinka in på en god frukost eller 
lunch, äta finmiddag med kunder i chambre separée eller ta en 
välförtjänt AW i baren. Härifrån kan du också beställa catering till 
dina möten. Restaurangen har fullständiga rättigheter och håller 
öppet för allmänheten kl 07.00-01.00. Som medlem i GT30 har du 
dessutom extra bra priser i restaurangen. 

CAFÉ
Ta en fika i husets trevliga café, eller ta med dig kaffe och macka 
upp på kontoret eller ut till workloungen. 
 
UTOMHUSKONTOR
På den sköna innergården kan man inte bara ta en nypa frisk luft. 
När vädret tillåter kan du sitta här och jobba hela dagen om du vill. 



KLASSISKT 70-TAL OCH 
MODERNA LÖSNINGAR

Fastigheten uppfördes i början av 70-talet som huvudkontor 
åt Föreningssparkbanken. Arkitekten Örjan Lüning som ritat 
fastigheten var mycket omsorgsfull i val av material och utfor-
mandet av detaljer och trots att fastigheten renoverats för att 
möta dagens miljö- och funktionskrav så finns mycket av den 
ursprungliga känslan bevarad. 
 

FLEXIBLA KONTOR

Eftersom GT30 erbjuder all service du kan tänka dig i huset – 
inklusive konferensrum och hörsalar, så kommer du märka 
att ni klarar er på mindre yta än ni normalt skulle behövt. Alla 
kontor i fastigheten är helt nyrenoverade, med ljusa öppna ytor 
och den senaste tekniken inom ventilation och IT-infrastruktur. 
Oavsett om du bara behöver en plats där du kan slå dig ner 
och jobba ibland, eller ett fast kontor för upp till 40 personer så 
kommer GT30 passa perfekt. 

Det trådlösa nätverket täcker hela gården och de skuggade 
arbetsplatserna gör att du utan problem ser vad du skriver på 
skärmen. 

PARKERINGSSERVICE
Det kan vara svårt att hitta parkeringsplats kring Stureplan. 
Om du inte har kontor i GT30 det vill säga. Här kan både du och 
dina kunder parkera i det stora garaget och om du har riktigt 
bråttom behöver du inte ens parkera själv – vi kan göra det åt dig. 

CYKELFÖRVARING
På GT30 behöver du inte oroa dig över att din fincykel ska bli 
stulen. Här får du ett eget cykelskåp där du kan låsa in både den 
och dina eventuella cykelkläder. 

GYM, BASTU OCH RELAX
Håll formen i vårt boutiquegym. Här kan du träna själv med fria 
vikter eller få hjälp av en personlig tränare som sätter ihop ett 
bra träningsprogram bara för dig. Här finns också en liten pool, 
en skön bastu och omklädningsrum med dusch för dig som 

cyklar eller springer till jobbet. Självklart kan du få ett person-
ligt skåp för dina träningskläder. 

TVÄTTSERVICE
Vår tvättservice hämtar upp dina skjortor, klänningar 
och träningskläder och återlämnar dem rena och fräscha. 
Eller så kan vi hänga dem i ditt personliga skåp. 

VAKTMÄSTARSERVICE/KONTORSASSISTANS
Våra vaktmästare kan hjälpa er med allt som behöver göras 
på kontoret – från byte av glödlampor och justering av ventilation, 
till byte av skrivartoner och uppsättning av juldekorationer.

GODSMOTTAGNING
Vi hjälper till vid mottagning av kontorsmaterial, trycksaker 
och annat gods och kan tillhandahålla viss lagerhållning.
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ENTRÉ

PLAN 3: ENTRÉ/RECEPTION, WORKLOUNGE, MÖTESRUM, RESTAURANG, 
CAFÉ, ATELJÉ, LJUDSTUDIO MM.




